
Turnierleiter Michael Brandner CGC Zillertal e.V. Bad Wörishofen

Turniergruppe I
Oberschiedsrichter Klaus Mildenberger CGC Blau-Gelb Grötzingen
Schiedsrichter Erika Wiesmiller CGC Kupferdächle Krumbach
Schiedsrichter Karl-Heinz Mertens CGC Rauschenberg

Teilnehmende Vereine

KSV Baltrum BAL
1. Essener CGC Blau-Gold ESS
CGC Blau-Gelb Grötzingen GRÖ
CGC Kupferdächle Krumbach KRU
BGV Backumer Tal Herten SAL
CGC Rauschenberg RAU
CGC Grün-Gold Bad Hamm HAM
BGV Bergisch Land BGL
CGC Zillertal e.V. Bad Wörishofen ZIL

Besondere Vorkommnisse

- keine -

Der CGC Zillertal Bad Wörishofen bedankt sich bei allen Teilnehmern,
und hofft auf ein gesundes Wiedersehen beim nächsten Pokalturnier.
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Damen-Einzel
Rang Name Verein R1 A1 R2 A2 R3 A3 R4 A4 GES Ampl Asse Schnitt St

1 Claudia Unterleitner ZIL 30 9 27 10 33 4 28 9 118 6 32 29,500
2 Ute Glaser GRÖ 35 2 34 5 29 8 27 10 125 8 25 31,250
3 Patricia Krumay FRK 31 6 34 4 29 8 32 5 126 5 23 31,500 3
4 Heike Spiekermann BAL 36 4 33 5 28 8 29 7 126 8 24 31,500 4
5 Steffi Weber BAL 36 5 31 6 32 5 31 6 130 5 22 32,500
6 Rebecca Kummerhofe ESS 35 4 37 3 38 5 37 2 147 3 14 36,750
7 Lydmila Müller BAL 38 4 41 5 38 2 37 1 154 4 12 38,500

Herren-Einzel
Rang Name Verein R1 A1 R2 A2 R3 A3 R4 A4 GES Ampl Asse Schnitt St

1 Thomas Kugel HER 26 10 30 8 28 9 28 8 112 4 35 28,000
2 Thomas Rastetter GRÖ 27 9 29 8 32 5 29 8 117 5 30 29,250 4
3 Gerno Grapengeter BGL 31 7 27 10 27 9 32 6 117 5 32 29,250 5
4 Ralf Herzog FRK 35 6 28 10 27 9 28 9 118 8 34 29,500
5 Martin Müller BAL 30 6 31 6 30 7 29 6 120 2 25 30,000
6 Kai Karpa HER 31 7 28 9 32 7 29 9 120 4 32 30,000
7 Michael Brandner ZIL 30 6 28 8 29 7 33 7 120 5 28 30,000
8 Sepp Splettstößer SUL 31 7 34 4 27 10 31 7 123 7 28 30,750
9 Dominik Weber BAL 30 7 32 5 32 5 31 7 125 2 24 31,250

10 Dustin Raffler ESS 31 7 33 5 31 8 33 5 128 2 25 32,000
11 Thomas Fellmann HAM 33 3 32 5 33 5 31 5 129 2 18 32,250
12 Tobias Dochat BGL 33 3 35 2 31 7 32 5 131 4 17 32,750
13 Walther Raffler ESS 31 6 36 3 33 6 33 5 133 5 20 33,250
14 Mathias Tomkowitz BAL 37 3 35 5 34 4 38 2 144 4 14 36,000

Senioren I
Rang Name Verein R1 A1 R2 A2 R3 A3 R4 A4 GES Ampl Asse Schnitt St

1 Horst Unterleitner ZIL 30 6 28 8 26 10 30 7 114 4 31 28,500
2 Klaus Mildenberger GRÖ 30 7 30 8 30 7 28 9 118 2 31 29,500 3
3 H.-Günter Werntges KRU 29 7 28 8 29 8 32 5 118 4 28 29,500 4
4 Helmut Glaser GRÖ 31 5 28 8 29 7 31 5 119 3 25 29,750
5 Johannes Vosschulte HAM 32 4 31 6 30 6 29 7 122 3 23 30,500
6 Jürgen Hansel KRU 29 8 32 6 32 4 36 6 129 7 24 32,250
7 Bernd Rothe RAU 32 4 32 5 35 7 31 5 130 4 21 32,500
8 Michael Olböter ESS 38 2 35 2 35 3 34 5 142 4 12 35,500
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Seniorinnen I
Rang Name Verein R1 A1 R2 A2 R3 A3 R4 A4 GES Ampl Asse Schnitt St

1 Romy Ott HER 29 7 31 5 34 5 30 7 124 5 24 31,000
2 Heidi Dübbert RAU 35 4 33 6 35 3 31 6 134 4 19 33,500
3 Erika Wiesmiller KRU 38 3 33 5 36 4 33 4 140 5 16 35,000
4 Petra Hildebrand BAL 36 3 39 1 40 2 41 3 156 5 9 39,000
5 Petra Birkenstock ESS 36 4 43 0 39 4 41 0 159 7 8 39,750

Senioren II
Rang Name Verein R1 A1 R2 A2 R3 A3 R4 A4 GES Ampl Asse Schnitt St

1 Wolfgang Schlenstedt GRÖ 29 7 35 4 29 8 27 9 120 8 28 30,000
2 Peter Hartmann GRÖ 36 4 32 4 31 6 30 7 129 6 21 32,250
3 Karl-Heinz Mertens RAU 32 6 34 4 33 6 35 3 134 3 19 33,500
4 Winfried Karpa HER 37 4 34 4 31 6 36 6 138 6 20 34,500
5 Wolfgang Häcker BAL 40 3 36 2 37 6 36 3 149 4 14 37,250

Seniorinnen II
Rang Name Verein R1 A1 R2 A2 R3 A3 R4 A4 GES Ampl Asse Schnitt St

1 Veronika Stern GRÖ 31 6 39 4 37 2 34 4 141 8 16 35,250
2 Monika Vormeier RAU 36 2 36 3 33 6 40 2 145 7 13 36,250

Schüler
Rang Name Verein R1 A1 R2 A2 R3 A3 R4 A4 GES Ampl Asse Schnitt St

1 Timo Glaser GRÖ 31 6 33 5 30 8 31 7 125 3 26 31,250
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1. Platz CGC Blau-Gelb Grötzingen

Spieler Summe Schnitt
1 Timo Glaser 125 31,250
2 Klaus Mildenberger 118 29,500
3 Thomas Rastetter 117 29,250
4 Wolfgang Schlenstedt 120 30,000

Summe 480 30,000

E Helmut Glaser 119 29,750

2 Platz BGV Backumer Tal Herten
Spieler Summe Schnitt

1 Kai Karpa 120 30,000
2 Romy Ott 124 31,000
3 Thomas Kugel 112 28,000
4 Winfried Karpa 138 34,500

Summe 494 30,875
E  0 0,000
3 Platz KSV Baltrum I

Spieler Summe Schnitt
1 Steffi Weber 130 32,500
2 Martin Müller 120 30,000
3 Heike Spiekermann 126 31,500
4 Dominik Weber 125 31,250

Summe 501 31,313
E  0 0,000
4 Platz CGC Rauschenberg

Spieler Summe Schnitt
1 Karl-Heinz Mertens 134 33,500
2 Bernd Rothe 130 32,500
3 Heidi Dübbert 134 33,500
4 Monika Vormeier 145 36,250

Summe 543 33,938
E  0 0,000
5 Platz 1. Essener CGC Blau-Gold

Spieler Summe Schnitt
1 Walther Raffler 133 33,250
2 Dustin Raffler 128 32,000
3 Rebecca Kummerhofe 147 36,750
4 Petra Birkenstock 159 39,750

Summe 567 35,438
E Michael Olböter 142 35,500
6 Platz KSV Baltrum II

Spieler Summe Schnitt
1 Lydmila Müller 154 38,500
2 Mathias Tomkowitz 144 36,000
3 Wolfgang Häcker 149 37,250
4 Petra Hildebrand 156 39,000

Summe 603 37,688
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